ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2023 г. № 618

Об утверждении Перечня главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Себежский район» на 2024 год

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, Порядком и сроками внесения изменений в Перечень главных

администраторов источников финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Себежский район», утвержденными

постановлением Администрации Себежского района от 15.12.2021 № 746 «Об

утверждении Перечня главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета муниципального образования «Себежский район», Порядка

и сроков внесения изменений в Перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Себежский

район»:

1. Утвердить прилагаемый Перечень главных администраторов

источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования

«Себежский район» на 2024 год;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при

составлении и исполнении бюджета муниципального образования «Себежский

район» начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника Финансового управления администрации Себежского района

Поплавского С.А.

4. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации Себежского района

от 27.12.2023 № 618

Перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита

бюджета муниципального образования «Себежский район» на 2024 год
Код классификации

источников

финансирования

дефицитов бюджетов

Наименование кода

классификации источников

финансирования дефицитов

бюджетов

Наименование главного

администратора источников

финансирования дефицита

бюджета

92401020000050000710

Получение кредитов от кредитных

организаций бюджетами

муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

Администрация Себежского

района

92401030100050000710

Получение кредитов от других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации

бюджетами муниципальных

районов в валюте Российской

Федерации

Администрация Себежского

района

92401020000050000810

Погашение бюджетами

муниципальных районов кредитов

от кредитных организаций в

валюте Российской Федерации

Администрация Себежского

района

92401030100050000810

Погашение бюджетами

муниципальных районов кредитов

от других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в

валюте Российской Федерации

Администрация Себежского

района

92401050201050000510

Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных районов

Администрация Себежского

района

92401050201050000610

Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

муниципальных районов

Администрация Себежского

района

92401060502050000540

Предоставление бюджетных

кредитов другим бюджетам

бюджетной системы Российской

Федерации из бюджетов

муниципальных районов в валюте

Российской Федерации

Администрация Себежского

района

92401060502050000640

Возврат бюджетных кредитов,

предоставленных другим

бюджетам бюджетной системы

Российской Федерации из

бюджетов муниципальных

районов в валюте Российской

Федерации

Администрация Себежского

района